

Sak 11 / del 3

Tønsberg, 22.03.21

Saksdokument til NIL's Landsmøte 22.april 2021

I forbindelse med at det er fremmet forslag om medlemskap i NIL for bachelor-kandidater er NIL Vestfold/Telemark samstemte om at dette ikke vil være positivt for organisasjonens arbeid med å likestille interiør- og arkitektfagene.

Dersom NIL godkjenner bachelor som krav for medlemskap, kan det medføre at NILs rolle som fagorganisasjon i arbeidet for flere masterplasser mister gehør hos myndighetene.

Det er også sannsynlig at opptak av bachelorkandidater i NIL vil utelukke en evt. sammenslåing av organisasjonene i fremtiden. Når det er sagt, er det enighet om at det bør gjøres noen grep i forhold til opptak med realkompetanse.

Det er et sterkt ønske om en forenkling / tydeliggjøring av søknadsprosessen. Mange opplever det som en terskel å søke på grunnlag av portefølje.

En løsning kan være å sette opp en mal på lik linje med opptak i NIL-årboken. Her er det tydelig hva som skal leveres, og det er en begrensning på hvor mye som skal leveres. Dette kan lette søknadsarbeidet.

Det er mange flinke interiørarkitekter der ute med BA, som helt klart burde vært en del av fellesskapet.

Når eksempelvis Scenario, et av Norges største og beste interiørkontor, hovedsakelig består av ikke-medlemmer, er det med å forringe kvalitetsstempelen som NIL står for. NIL-medlemskapet bør være et kvalitetsstempel som skiller oss fra alle selvutnevnte interiørdesignerne der ute, ikke alle BA-utdannende med mangeårig realkompetanse. Vi anser det å være i vår interesse å få med oss disse på laget for ytterligere å fremme organisasjonen.

MNIL i firmanavnet. Vedtekten er klar MNIL ikke skal kunne brukes i firmanavn, kun enkeltpersons foretak. Firmaer som har hatt MNIL i navnet sitt over lang tid og ønsker å fortsette med denne praksisen, bør derfor anmodes om at deres ansatte interiørarkitekter søker om NIL medlemskap. NIL kan f.eks. kreve at en % andel av de ansatte interiørarkitektene må være MNIL-re for å opprettholde MNIL i firmanavnet.

Det viktig at NIL stiller sterkt både med kompetanse og med en stabil og stor medlemsmasse. Vi må opprettholde og til enhver tid strebe etter å forbedre vår posisjon i samfunnet!

Med vennlig hilsen,
Styret i NIL Vestfold/Telemark
Sølvi Finnøy (kasserer)
Interiørarkitekt MNIL
Marilina Arvaniti (sekretær)
Interiørarkitekt MNIL
Jeanette Nerlinger (leder)
Interiørarkitekt MNIL